
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 
krajské ředitelství 

Přílucká 213, P.O. Box 107, 760  01 Zlín 

Bankovní spojení: ČNB Brno IČ: 70887306 E-mail: spisovna@hzscr.cz 

Číslo účtu: 16035881/0710  www.hzszlk.eu 

 
naše zn.:               HSZL-112/K-2024      

vyřizuje: plk. Mgr. Mrhálková 

úsek:  kancelář KŘ 

telefon:               950 670 120 

e-mail:  natalie.mrhalkova@hzscr.cz 

místo:  Zlín 

datum:  30.01.2024 

                

                                                                                                                       

                 

ZÁZNAM O POSKYTNUTÍ INFORMACE 

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění 

 

 

1. datum podání žádosti o informace – 04.01.2024 

 

2. obsah požadované informace: 

„zda-li HZS ZK, Územní odbor Kroměříž má určený organizační postup při 

cestě k zásahu v obci Chrášťany u Hulína pro případ, že na příjezdové 

komunikaci - silnici III. třídy č. III/05511 směrem od Hulína do Chrášťan jsou 

dlouhodoběji staženy závory na železničním přejezdu č. P8173 tak, aby doba 

dojezdu zásahových jednotek podle vyhlášky č. 247/2001 Sb., o organizaci a 

činnosti jednotek PO, ve znění pozdějších předpisů, byla zachována.“ 

 

3. způsob vyřízení: 

informace nebyla poskytnuta - žádost o poskytnutí výše uvedených 

informací byla dle § 15 odst. 1 a § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů rozhodnutím odmítnuta z důvodu, že předmětnými 

informacemi HZS Zlínského kraje nedisponuje, neboť se jedná o 

neexistující informace 

 

4. hodnost, titul, jméno, příjmení a funkce zaměstnance, který žádost vyřizoval –  

plk. Mgr. Natálie Mrhálková, vedoucí pracoviště právního a organizačního HZS 

Zlínského kraje 

 

5. datum, kdy bylo žadateli rozhodnutí odesláno / doručeno – 10.01.2024/11.01.2024  

 

6. hodnost, titul, jméno, příjmení a funkce zaměstnance, který vypracoval daný zápis – 

plk. Mgr. Natálie Mrhálková, vedoucí pracoviště právního a organizačního HZS 

Zlínského kraje 
 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:spisovna@hzscr.cz

